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Geir Jenssen foran Ketil Moes plass hvor Lillesands første statue skal plasseres etter planen i november. De er fulle av inntrykk og begeistring etter sitt nylige be-
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Kommunens to utSCI1-
dingor I il Kina, Magn

.• f'lillIl-\OIl og Colr Jcns-
HOlt hnr akkurat kom-
111(11 Illbuke fra Bejing
1'\\11(\av inntrykk. Der
ri I<I<de se modellen av
(lpl som skal bli en tre
11\('101' høy dobbelt-sta-
IL10 av Ketil Moe og
Mark Wang, tenkt plas-
sert på Ketil Moes plass
midt i Lillesand i no-
vember.

Mark Wang og den kinesiske de-
legasjonens planer om statuene'
og eventuelt annet samarbeid
kultur- og nærings-messig.
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statuen
Madame Wang betaler
Hele arbeidet med statue og
samarbeid mellom Lillesand og
Bejing er det den spesielle per-
sonligheten og millionæren Ma-
dame Wahg (forøvrig ikke i slekt
med Mark Wang) som skal stå
for rent økonomisk. Madame
Wang - som delegasjonen traff -
er datter aven av Maos personli-
gesekretærer. Hun har dessuten
donert 800 millioner kroner til
opprettelsen av Gendan Univer-
sity of Technology hvor man

TOROLF KROGLUND har planer nå om å gjøre dette til
;, t .. If@l'n et «United World College», et ar- Moe og Mark Wang på universi- Lin er professor ved Gendan

oro p. o beide som blant annet Dronning tetsområdet, i forbindelse med universitetet og regnes som en
• Forslaget fra Kina til statue av Sonja har vært interessert i å at det får status som United av de fremste skulptører i Kina,
Ketil Moe og Mark Wang er 3 videreutvikle. World College. Det var jo selves- i følge Jenssen.
meter høy, inkludert 80 cm høy Bakgrunnen for det er net- te Dronning Sonja som på bak- På spørsmål fra Lillesands-
sokkel. topp samarbeid mellom Sun- grunn av det norsk-kinesiske Posten om lillesands-delegatene

Dette betyr to helfigur-skik- naas rehabiliteringssenter og et samarbeidet på universitetsni- la inn noen innspill i forhold til
kelser som er litt stør- lignende i Bejing vå, og senere menneskelig og størrelse og utforming, svarer
re enn naturlig stør- hvor den norske le- forbilledlig med Mark Wang og Geir Jenssen at det får være
relse (Ketil Moe var Dobbelt- gen Johan Stanghel- Ketil Moe, ga Mark Wang et sti- kunstnerens frihet å .utforme,
180 cm høy), og vil le har vært en viktig pen d som muliggjorde opphold i merr at det ble diskutert litt om
sannsynligvis trenge statuen er medspiller. Mark Norge og videre samarbeid, og- hvorvidt skikkelsene skulle hol-
litt bredde også. Sok- foreslått tre Wang som selv er så etter at Ketil Moe døde. de en OL-fakkel sammen (begge
kelen skal være ".>,'" , funksjonshemmet to løp en distanse med OL-fakke-
«norsk stein». Hele meterhøy..... traff Ketil Moe i 1998 Spektakulær avduking len i hvert. sitt OL). Størrelsen
statuen skal lages i ( , ....",." da Mark var elev på Før to-manns-statuen settes opp ble ikke diskutert. Men Jenssen
Kina, og ski:pes til United World Colle- i Bejing skal den altså avdukes og Haugen antyder at det kan-
NorgeogLillesand,hvordenalt- ge i Fjaler i Sunnfjord, og venn-- på Ketil Moes plass i lille Lille- skje kan være naturlig å plas-
så skal monteres og avdukes i skapet mellom Mark og Ketil sand, som byens første statue. sere en slik, relativt høy, statue
november. har båret mange frukter. Blant Dette er planlagt i november. Og nede på det laveste punktet på

Magne Haugen og Geir Jens- annet er det planer om å eta- delegasjonen med Haugen og Ketil Moes plass, for eksempel i
sen har nettopp kommet tilbake blere et United World College på Jenssen som kommunale utsen- nærheten av minneplaten som ,
fra tur til Bejing hvor de sam- universitetsområdet i Gendan . dinger fikk se en modell i leire allerede står der.
men med Johan og Thomas Madame Wang ønsker derfor å hvordan skulptøren Si Jie Lin Men de presiserer at det-er de
Stanghelle .fikk _inntrykk .fra __sette statue.nummer.to.av.Ketil. _hadde tenkt så langt- politiske .fora som skaL disku. _

MADAME WANG: Geir Jenssen i
møte med forretningskvinnen og
velqiøreren Madame Wang, som
står for alle Økonomiske utlegg i
statue-samarbeidet som skal sikre
statuer av Ketil Moe og Mark Wang
både i Bejing og i lillesand.

tere videre omkring dette, og at
de bare var kommunens «sende-
bud». Jenssen påpeker forøvrig
at det var helt nødvendig å tref-
fes nå og få klarhet i planene og
forberede samarbeidet videre.

Det snakkes om avduking i no-
vember med et spektakulært ar-
rangement ifølge Jenssen og
Haugen. Det er snakk om at den
samme artist-truppen som be-
søkte Lillesand ved minneplate-
avduking kommer og at Thomas
Stanghelles opera kan integre-
res i en storslått forestilling som
muligens kan framføres også
f eks iArendal og Kristiansand.
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